Relacion de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Al 30 de junio del 2019
(Miles de Pesos)

Ente Publico: Consejo Estatal para El Desarrollo Integral de los Pueblos Indigenas del Estado de México

Cddigo Descripciéon de Bienes Mueble Valor en Libros

868916 C R 13.4

868921 Monitor “
OOCEDOOOO1 Escritorio 7.6
OOCEDOO00O2 Archivero 22
OOCEDOOOO03 Librero 1.6
OOCEDOO004 Sillon 18
OOCEDOOO0O0S5 Sillon 1.4
OOCEDOO0O0O0O6 Sillon 1.4
OOCEDOOOO7 Escritorio 1.5
OOCEDOO008 Credenza 4.8
OOCEDOOO012 Sillon 1.8
OOCEDOO0O013 Sillon 1.8
O0CED00020 Sillon 0
OOCED00021 Sillon =z
OOCEDO0022 . |Sillon 7
OOCEDO0025 Silloh 1.6
OOCED00026 Sillon s
OO0CED00027 Sillon 13
OOCEDOO0028 Credenza 4]
OOCEDO0029 Librero 15
OOCEDOO0O30 Sillon 2h5
OOCEDOOO031 Escritorio 40
OOCEDO0033 Sillon 1.6
OOCEDO0034 Sillon 1.6
OOCEDOOO0O35 Credenza 27
OOCEDO0036 Librero 35
OOCEDOOO037 Librero 35
OOCEDOO0OO38 Librero 35
OOCEDOO0O039 Sillon =7
OOCEDOO040 Escritorio Tl
OOCEDO0041 Librero 15
OOCEDOO042 Credenza 4.8
OOCEDO0044 Sillon 1.4
OOCEDOO0045 Sillon 1.4
OOCEDOO0OO050 Bocinas Para Computadora 1.4
OOCEDOO0O051 Sillon 1.8
OOCEDO0054 Sillon 1.8




Codigo

Descripcion de Bienes Mueble

Valor en Libros

OOCEDOOOS55
OOCEDOOOS57
OOCEDOOO61
OOCEDOOO62
OOCEDOOO65
OO0CEDOOO66
OOCEDOOO0O70
OOCEDOOO71
OO0CEDOOO74
OOCEDOOO76
OOCEDOOO77
OO0CEDOOO78
OOCEDOOO79
OO0CEDOOO80O
OOCEDO0O0O84
O0CEDOOO85
OOCEDO0O093
OO0CEDOO094
OOCEDOO095
OOCEDOOO96
OOCEDOO097
O0CEDOO098
OOCEDOOO99
OOCEDOO100
O0CEDOO102
OOCEDOO103
O0CEDOO104
OOCEDOO105
OOCEDOO107
OO0CEDOO108
OOCEDOOT110
OOCEDOO1N
OOCEDOO113
OOCEDOOT114
OOCEDOO115
OOCEDOO116
OOCEDOO117
OOCEDOOT118
OOCEDOO119
OOCEDOO121
OOCEDO0O0122
OOCEDOO123
OOCEDOO0124
OOCEDOO125
O0OCEDOO0128

Archivero

Sillon

Impresora
Reloj Checador

Silla

Escritorio

Credenza
Librero
Escritorio

Sillon
Sillon

Credenza

Librero

Archivero

Sillon
Sillon

Escritorio

Credenza

Librero

Librero

Sillon
Sillon
Sillon
Sillon

Escritorio

Sillon
Sillon
Sillon

Librero
Librero

Sillon

Escritorio

Sillon
Sillon

Librero
Librero
Librero

Sillon
Sillon
Sillon
Sillon
Sillon

Credenza

Librero

Calculadora

52
1.8
5.0
5)1.0)
1.8
4.2
4.1
155
4.2
1.3
115
4.1
1.5
2.0
1.8
1.8
4.0
3.7
8:5
3.5
1.8
1.6
1.6
3.3
4.0
1.8
1.6
1.6
3.5
3.5
59
4.0
6
1.6
535
3.5
3:5
1.8
55
1.6
1.3
1:3
4.1
1145
2.




Cddigo

Descripcion de Bienes Mueble

Valor en Libros

OOCEDOO131
OOCEDOO133
OOCEDOO135
OOCEDOO136
OOCEDOO0137
OO0OCEDOO138
OOCEDOO0139
OOCEDOO0140
OO0OCEDO0O0141
OOCEDOO142
O0CEDO0143
OOCEDOO144
O0CEDOO146
OOCEDOO147
OOCEDOO0148
OOCEDOO149
OOCEDOO150
OOCEDOO151
OOCEDOO0152
OOCEDOO153
OOCEDOO154
OOCEDOO155
OOCEDOO156
OOCEDOO164
OOCEDOO190
OO0OCED00222
OO0OCED00227
O0CED00228
OO0CED00244
OO0CED0O0247
O0CED00248
OOCED00256
OOCED00259
OO0CEDO0O265
OOCED00266
OOCEDO0O267
OOCEDO00269
OOCEDOO310
OOCEDOO311
OO0CEDOO0312
OOCEDOO0313
OOCEDOO0O314
OOCEDOO315
OOCEDOO0316
OO0OCEDOO0317

Escritorio

Sillon

Credenza

Librero

Librero

Escritorio

Sillon

Sillon

Sillon

Librero

Librero

Librero

Escritorio

Sillon

Sillon

Sillon

Credenza

Librero

Escritorio

Sillon

Sillon

Credenza

Librero

Sillon

Cafetera

Tsuru

Monitor

C.P.U.

G P

Monitor

C.P.U.

Impresora

Librero

Switch
Computadora
Camioneta 2009
Reloj Checador
Sillon Ejecutivo
Sillon Ejecutivo
Mesa De Juntas
Escritorio Semiejecutivo
Escritorio Semiejecutivo
Mesa De Recepcion
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero

4.2
1.2
4.1
1.5

0.9

4.0
1.8
1.6
1.6

8:5

3:5

3i5

4.2
1.6
1%
155
4.1
1.5

4.2
1.6
1:3
4.1
5

5.3
1.7

94.0

9.3

9s

9.3

955

9.3

154
559
4.6

2255
199.2

7.8

2.0

2.0

6.2

16.4

16.4

1.1

6.2

6.2




Cddigo

Descripcion de Bienes Mueble

Valor en Libros

OOCEDO0O0318
OOCEDOO319
O0CEDO0320
OOCEDO0321

O0CEDO0322
OOCEDO0323
O00CED00324
OO0OCEDO00325
OO0CEDO0326
OO0CEDO0327
OOCED00328
OOCEDO0329
OO0CEDO0330
OOCEDOO331

OOCEROOE32
OO0CEDOO0333
OO0CEDOO335
OOCEDO0336
OOCEDOO0337
OO0CEDOO338
OO0CEDO0340
OOCEDO0341

O0CEDO0342
OOCED0O0343
OO0CEDO0344
O0CEDO0345
OOCEDO0346
OO0CEDO0347
OOCEDO0348
OOCEDO0349
OOCEDO0350
OOCEDOO379
OOCEDOO380
OOCEDOO381
OOCEDO0382
OOCEDO0383
OOCEDOO384
OOCEDO0385
OOCEDO0386
OOCEDOO0387
OO0CEDOO388
OOCEDO0389
OOCEDOO390
OOCEDOO391
OO0CEDO0392

Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Escritorio Con Cajon Papelero
Equipo De Computo

Equipo De Computo

Equipo De Computo

Equipo De Computo

Equipo De Computo

Equipo De Computo

Equipo De Computo

Equipo De Computo

Equipo De Computo

Equipo De Computo

Equipo De Computo
Impresora

Impresora

Impresora

Impresora

Camioneta Estacas

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

6.2
6.2
6.2
6.2
62
6.2
6.2
6:2
6.2
612
6.2
6.2
6.2
6.2
62
62
24.4
24.4
24.4
24.4
24.4
24.4
24.4
24.4
24.4
24.4
24.4
6.6
6.6
6.6
6.6
163.4
62
6.2
6.2
6.2
6.2
62
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2




Cdodigo

Descripcion de Bienes Mueble

Valor en Libros

OO0CEDO0393
OOCEDO0O394
OOCEDO0395
OO0CEDO0396
OOCEDO0397
OOCEDO0398
OOCEDO0399
OO0OCEDO0400
O00CEDO0401
OOCEDO0402
OOCEDO0403
O0CEDO0404
OOCEDO0405
OOCEDO0406
OOCEDO0407
OO0CEDO0408
OOCEDO0409
OOCEDO0410
OOCEDOO41
OOCEDO0412
OOCEDO0O446
00CEDO0448
O0CEDO0449
O0CEDO0450
OOCEDO0451
OOCEDO0452
O00CEDO0453
OOCEDO0454
OOCEDO0455
OOCEDO0456
OOCEDO0457
OOCEDO0458
OO0CEDO0459
OOCEDO0O461
OOCEDO0463
OOCEDO0O464
OOCEDO0465
OOCEDO0466
OOCEDO0O467
OOCEDO0469
OOCED00470
OOCEDO0471
OOCEDO0472
OOCEDO0473
OO0CEDO0474

Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Escritorio
Archivero
Archivero
Archivero
Arcpivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Archivero

652
(6.2
6.2
6.2
6.2
652
62
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
162
6.2
6.2
6.2
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4




Caddigo

Descripcion de Bienes Mueble

Valor en Libros

0O0CED00475
00CED00476
00CED00477
00CED00478
00CED00479
0OCED00482
00CEDO00483
00CEDO00486
00CEDO00489

00CED00490
0O0CEDO00510
0O0CEDOO5
0OCEDOO512
0OCEDO0513
00CEDO0O514
00CEDOO515
0O0CEDOO516
0O0CEDOO518
00CEDO00521
00CED00522
00CED00523
00CEDO00524
00CEDO00525
0OCED00526
00CEDO00527
00CEDO00536
00CEDO0537
00CEDO00538
00CEDO0539
00CEDO0540
00CEDO054]
00CED00542
00CEDO00543
00CEDO00544
00CEDO00545
00CEDO0546
00CED00547
00CED00548
00CED00549
00CEDO0550
0O0CEDO0551
00CEDO00552
00CEDO00553
00CEDO00554
00CEDO0555

Archivero
Archivero
Archivero
Archivero
Computadora
Impresora
Impresora
Impresora
Camioneta Estacas
Camioneta F-350
Engargoladora
Anaquel
Anaguel
Anaqguel
Anaquel
Anaqguel
Anaquel
Anaquel
Anaqguel
Anaquel
Anaqguel
Anaquel
Anaqguel
Anaguel
Anaguel
Anaquel
Anaqguel
Anaquel
Anaquel
Anaguel
Anaqguel
Anaqguel
Anaquel
Anaquel
Anaquel
Anaquel
Anaquel
Anaquel
Anaquel
Anagqguel
Anaquel
Anaquel
Anaquel
Anaquel
Anaquel

3.4
3.4
3.4
3.4
253
5.5
515
555
170.2
281.0
S5/
23
2.5
23
2.5
2:3
25
2.3
2%
2.5
2.3
2.3
215
25
2.5
255
2.3
2.3
255
236
235
2.3
2.8
2.3
25
2.5
2.3
23
2.3
2.3
2.5
2:5
235
2.5
215




Cddigo

Descripcién de Bienes Mueble

Valor en Libros

OOCEDOO0556
OOCEDO0557
OOCEDOO0558
OOCEDO0559
OOCEDO0560
OOCEDOO0561

OOCEDO00562
OOCEDO0O0563
OOCEDO00564
OOCEDO0565
OOCEDOO0566
OOCEDO00567
OOCEDO00568
OOCEDO0569
OOCEDO00570
OOCEDOO0571

OOCEDO00572
OOCEDO00573
OOCEDO00574
OOCEDOO0575
OOCEDOO0576
OOCEDOO577
O0OCEDO00578
OOCEDO0579
OOCEDO0580
OOCEDOO058T

OOCEDOO0582
OOCEDOO0583
OOCEDO0O0584
OOCEDOO0585
OOCEDO0586
OOCEDO0587
OOCEDO0588
OOCEDO0O0589
OOCEDO0O0590
OOCEDO00592
OOCEDO0593
OOCEDO00594
OOCEDO0595
OOCEDO00596
OOCEDO0O0597
OOCEDO0O0598
OOCEDO00599
OOCEDO0600
OOCEDOO601

Anaquel

Anaquel

Anaqguel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaque/l

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Anaquel

Tsuru Gsi
Multifuncional
Multifuncional
Equipo De Computo
Equipo De Computo
Equipo De Computo
Equipo De Computo
Equipo De Computo
Equipo De Computo

Equipo De Computo

2.3
2.5
23
2.3
2:3
2:5
25
25
253
2.3
2.8
23
2.3
2.3
218
238
28
2:3
2.3
213
2'3
2.3
2.5
2.8
2.3
2.5
253
2.3
2.5
2.3
2.3
2.5
2.3
2.3
233
128.2
615
6.5
20:0
20.0
20.0
20.0
20.0
20.0
20.0




Codigo

Descripcion de Bienes Mueble

Valor en Libros

OOCEDO0602
OOCEDO0603
OOCEDO0621
OOCEDO0622
OOCEDO0624
OO0CEDO0625
OOCEDO0626
OOCEDO0627
OOCED0O0628
OOCEDO0629
OOCEDOO637
OOCEDO0638
OOCEDO0639
OOCEDO00640
OOCEDO0641
OOCEDO0642
OO0CEDO0643
OOCEDO0O644
OOCEDO0645
OOCEDO0646
OOCEDOO647
OOCEDO0648
OOCEDO0649
OOCEDO0650
OOCEDO0652
OOCEDOO0653
OOCEDO0654
OOCEDOO655
OOCEDO0O656
OOCEDOO657
OOCEDO0O658
OOCEDO0659
OOCEDO0660
OOCEDOO661
OOCEDO0662
OOCEDO0663
OOCEDOO664
OOCEDO0665
OOCEDO0O666
OOCEDO0667
OOCEDO0O668
OOCEDO0669
OOCEDO0670
OOCEDO0671
O0OCEDO0672

Equipo De Computo
Equipo De Computo
Equipo De Computo
Equipo De Computo
Multifuncional
Multifuncional

Impresora

Impresora

Video Proyector

TIIDA Sedan

Archivero

Archivero

Archivero

Mesa De Trabajo

Mesa De Trabajo

Mesa De Trabajo

Mesa De Trabajo

Mesa De Trabajo

Mesa De Trabajo

Mesa De Trabajo

PICK UP
CAMIONETA TIPO F
TIIDA

Multifuncional
Multifuncional
Multifuncional
Multifuncional
Multifuncional Avanzado
Multifuncional Avanzado
Multifuncional Avanzado
Multifuncional Avanzado
Multifuncional Avanzado
C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional

20.0
20.0
20.0
20.0
6.5
69
9
9.
192
152.5
5.0
5.0
5.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
2509
459.2
1590
4.4
4.4
4.4
4.4
15:3
13.3
1558
13.3
155
11.6
2.4
11.6
2.4
11.6
2.4
11.6
2.4
1.6
2.4
1.6
2.4
11.6




Codigo

Descripcidn de Bienes Mueble

Valor en Libros

O0CEDO0673
O0CED00674
OOCEDO0675
OOCEDO0676
O0CEDO0677
OOCEDO00678
OOCED00679
OOCED0O0680
OOCEDO00681
OOCEDO00682
00CEDO00683
OOCED00684
OOCEDO00685
OOCED00686
OOCEDO00687
OOCED00688
OOCED00689
0OCED00690
OOCEDO069]
00CED00692
00CED00693
OOCED00694
OOCEDO00695
OOCED00696
OOCED00697
00CED00698
0O0CED00699
00CED00700
00CEDOO701
O0CEDO00702
00CEDO00703
00CEDO0704
OOCEDO00705
O0OCEDO00706
00CED00707
OOCED00708
00OCEDO0709
OOCEDOO0710

OOCEDOO711
00CEDOOQ712
OOCEDO00713
OOCEDOO0714
OOCEDO00715
OOCED00716

Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Profesional
Monitor

C.P.U Basico

,|[Monitor

C.P.UsBasico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico

2.4
n.6
2.4
.6
2.4
n.6
2.4
n.6
2.4
1.6
2.4
n.6
2.4
1.6
2.4
1.6
2.4
1.6
2.4
1.6
2.4

22.9
2.4

22.9
2.4

22.9
2.4

22.9
2.4

22.9
2.4

22.9
2.4

22.9
2.4

22.9
2.4

22.9
2.4

22.9
2.4

22.9
2.4

22.9




Cédigo

Descripcion de Bienes Mueble

Valor en Libros

OOCEDOO0717
OOCEDOO718
OOCEDOO719
OO0CEDO0720
OOCEDOO721
OO0CEDOO0722
OOCEDOO0723
OO0CEDOO0724
OOCEDOO0725
OOCEDOO0726

OO0CEDOO727
OOCEDO0728

OOCEDO0729
OOCEDOO730
OOCEDOO731
OOCEDO0732
OOCEDOO0733
OOCEDOO734
OOCEDOO735
OOCEDOO0736
OOCEDOO737

OOCEDOO738
OOCEDOO0739
OO0CEDO0O740

OOCEDO0741

OOCEDOO742
OOCEDO0743
OOCEDOO744
OOCEDOO0745
O0OCEDO0746
OOCEDO0748
OOCEDOO752
OOCEDOO753
OOCEDOO754
OOCEDOO755
OOCEDOO756
OOCEDOO757
OOCEDOO758
OOCEDOO759
OOCEDOO760
OOCEDOO0761
OOCEDO0762
OOCEDOO763
OOCEDOO764
OOCEDOO765
OOCEDOO0766
OOCEDOO0767

Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor
C.P.U Basico
Monitor

Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sist%-ma de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para
Sistema de Energia para

Conmutador

Camioneta Ford F-350

Versa 2018
Versa 2018
Jetta 2018

Escritorio Secretarial
Escritorio Secretarial
Escritorio Secretarial
Escritorio Secretarial
Escritorio Secretarial
Escritorio Secretarial

Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa

montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack

montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack
montaje en Rack

2.4
22.9
2.4
22.9
2.4
2229
2.4
20:5
2.4
20.5
2.4
1.6
16
1{6)
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6

1.6
1.6

1.6

1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1991
637.7
167.9
167:9
2559
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
2.7
2.7
2.
257
27
2.7




Cddigo

Descripcion de Bienes 'Mueble

Valor en Libros

OOCEDOO768
OOCEDOO769
OOCEDOO770
OOCEDOO771
OOCEDOO772
OOCEDOO773
OOCEDOO774
OOCEDOO775
OOCEDOO776
OO0CEDOO777
OOCEDOO778
OOCEDOO779
OO0CEDOO780
OOCEDOO781
OOCEDOO0782
OOCEDOO0783
OOCEDOO784
OOCEDOO785
OOCEDOO786
OOCEDOO787
OOCEDOO788
OOCEDOO0789
OO0OCEDO0790
OOCEDOO791
OOCEDOO792
OOCEDOO793
OOCEDO0794
OOCEDOO795
OOCEDOO0796
OOCEDOO0797
OOCEDOO798
OOCEDOO799
OOCEDO0O800
OOCEDO0801
OOCEDO0802
OOCEDO0803
OOCEDO0804
OOCEDO0805
OOCEDOO806
OOCEDO0808
OOCEDO0809
OOCEDOO810
OO0CEDOO8MN
OOCEDO0812
OOCEDOO813
OOCEDOO814
OOCEDOO0815
OOCEDOO0O816
OOCEDOO0817
OOCEDO0818
OOCEDOO0819
OOCED0O0820
OOCEDO0821

Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla, Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Silla Operativa
Banca Steel Tapizada
Banca Steel Tapizada
Banca Steel Tapizada
Banca Steel Tapizada
Banca Steel Tapizada
Banca Steel Tapizada
Banca Steel Tapizada
Banca Steel Tapizada
Banca Steel Tapizada
Banca Steel Tapizada
Banca Steel Tapizada
Sillon Ejecutivo
Sillon Ejecutivo
Sillon Ejecutivo

27
2.7
2
27
2.7
2T
2
2.7
2.7
2
2
2.7
24
2
2
2.7
2.7
27
2,
2.7
2.7
23/
2.7
2.
29
2.7
2.7
2.7
2ol
27
27
2.9
247
27
257
2
2.7
2T
2.7
0.7
10.7
1©:7
10.7
1(@)x72
10.7
10.7
1@
10.7
10.7
10.7
87
1857
13.7




Caddigo

Descripcion de Bienes Mueble

Valor en Libros

OO0CED00822
O0CED00823
OO0CED00824
OOCEDO0825
O0CED00826
OOCED00827
OOCED00828
00CED00829
OOCEDO00830
OOCEDO0831
OOCEDO0832
OOCED00833
OOCED00875
OOCEDO0876
OOCED00877
OOCED00878
OOCED00879
OOCEDO0S880
0OCEDO0881
OOCEDO0882
OOCED00883
OOCED00884
0OCEDO00885
OOCEDO0886
OOCEDO0887
OOCEDO00888
OOCED00889
OOCEDO0890
OOCEDO0891
OOCED00892
OOCED00893
OOCED00894
OO0CEDO00895
OOCED00896
OOCEDO00897
OOCEDO0898
OOCED0O0899
OOCEDO0900
OOCEDO0901
O0CED00902
OOCED00903
0OCED00904
OOCEDO00905
OOCEDO0906
O0CEDO00907
OOCED00908
OOCED00909
OOCED00910
OOCEDOO9
OOCED00912
OOCED00913
OOCED00914
0OCED00915

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Sillon Ejecutivo

Centro de Trabajo
Centro de Trabajo
Centro de Trabajo
Centro de Trabajo

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Silla de Visita

Anaqguel Tipo Esqueleto
Anaquel Tipo Esqueleto
Anaqguel Tipo Esqueleto
Anaqguel Tipo Esqueleto
Anaquel Tipo Esqueleto
Anaquel Tipo Esqueleto
Anaquel Tipo Esqueleto

157
25,7
1817
137
13.7
187
11557/
187
57/
187
18.7
{57
15.6
15.6
15.6
15.6
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
50
30
3.0
310
50
3.0
3.0
30
50
3.0
3.0
3.0
3.0
SO
3.0
3.0
3.0
3.0
350
3.0
8.0
{0
3.0
310
52
52
52
5:2.
5.2
5.2
52




Cddigo Descripcion de Bienes Mueble Valor en Libros
OOCEDOO0916 Anaqguel Tipo Esqueleto 52
OOCEDO0917 Anaqguel Tipo Esqueleto 52
OOCEDO0918 Anaquel Tipo Esqueleto 52
OOCEDO0919 Anaqguel Tipo Esqueleto 52
OO0CEDO00920 Anaquel Tipo Esqueleto 52
OOCEDO00921 Anaqguel Tipo Esqueleto 52
00CEDO0922 Anaqguel Tipo Esqueleto 52
OOCED00923 Anaquel Tipo Esqueleto 52
OOCEDO00924 Anaquel Tipo Esqueleto 52
O0OCEDO0925 Anaguel Tipo Esgueleto 52
OOCED00926 Anaqguel Tipo Esqueleto 52
OOCED00927 Anaquel Tipo Esqueleto 52
OOCED00928 Anaquel Tipo Esqueleto 52
OOCED00929 Recepcion Oro T,

[S7Ak




